
令和７年８月５日 

 

保護者 各位 

 

昭島市教育委員会 

 

 

 

拝島第一小学校便所洋式化改修工事の実施について（お知らせ） 

 

 

保護者の皆様には、日頃より拝島第一小学校の教育活動にご理解とご協力をいただ

き、心より感謝申し上げます。 

この度、校舎便所の洋式化改修工事を実施いたします。工事期間中は該当する便所

が使用できなくなります。 

また、工事の際には、便所内床下のアスベスト含有材を一部撤去いたします。周囲

に飛散することのないよう関係法令に従って確実に実施するとともに、有資格者によ

る現場監理を徹底いたします。  

児童の安全を最優先し、受注者と協力しながら対応してまいりますので、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

お気付きの点がございましたら、下記のお問い合わせ先へのご連絡をお願いいたし

ます。 

記 

 

１．工 事 期 間  令和７年８月６日（水）～ 令和７年10月１日（水） 

 

 

２．受  注  先  株式会社 福島工業所 

 

 

３．お問い合わせ先  昭島市教育委員会 学校教育部 教育総務課 施設係 

電話 042-544-5111（内線 2223） 


